

در صورت تمایل مالک؛

کنسولگری سابق آلمان تملک می‌شود



عصرآزادی: شهردار تبریز گفت: تلاش کنسولگری آلمان بود که مالک آن رضایت نداد و در صورت تمایل مالک باز هم آماده تملک هستیم.

عصرآزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در نشست صمیمی با مدیران مسؤول رسانه‌های تبریز با اشاره به مسائل پیش‌آمده در رابطه با کنسولگری آلمان اظهار کرد: این مکان قبلا مدرسه سمیه بوده و ارزشمندی آن به خاطر هویت شهر است. وی افزود: با توجه به اینکه تبریز کردبور شمال به جنوب ندارد، و مسیر فلسطین جنوبی مطابق طرح تفصیلی در دست اجرا بوده است، جایگاهی دیوار رخ داده است. هوشیار خاطر نشان کرد: دیوار بیرونی این بنا را مطابق شکل اولیه آن مرمت و احداث می‌کنیم.

برای نخستین بار صورت گرفت؛

کاهش ۲۵ درصدی هزینه‌های جاری شهرداری تبریز

این برنامه‌ها به صورت مستمر و هفتگی در مناطق دهگانه شهرداری اجرا می‌شود.

شهردار تبریز در خصوص ثبت جهانی مجموعه ائل گولی، خاطر نشان کرد: به منظور ایجاد مقدمات ثبت جهانی ائل گولی، لونا پارک تخلیه و به مکان دیگری انتقال می‌یابد چرا که معتقدیم یکی از شاخص‌های توسعه شهری، ثبت جهانی داشته‌های گرانبها است که باید شورا و شهرداری به آن اهتمام ورزند.

هوشیار با بیان اینکه در طول پنج سال گذشته سرمایه‌گذاری مطلوبی در حوزه زیباسازی تبریز انجام نشده است، گفت: در همین راستا یکی از دلایل عمده ادغام سازمان زیباسازی و سازمان سیما منظر تمرکز بر روی افزایش اقدامات حوزه زیباسازی بوده است، امسال در خصوص

عصرآزادی: شهردار تبریز از کاهش هزینه‌های جاری این مجموعه به زیر ۲۵ درصد خبر داد و گفت: این اتفاق مبارک برای اولین بار با تلاش تمامی همکاران رقم خورد.

عصرآزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در نشست هم اندیشی با مدیران رسانه‌ها و خبرنگاران اظهار کرد: برای اولین بار در مجموعه شهرداری تبریز با تلاش تمامی همکاران هزینه‌های جاری ۲۵ درصد کاهش یافته است و امیدواریم با اجرای برنامه‌های مدون آن را به زیر ۲۰ درصد برسانیم.

وی با اشاره به توجه روز افزون مدیریت شهری به مقوله‌های فرهنگی اجتماعی در بودجه امسال، تصریح کرد: امسال برای نخستین بار در حوزه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی پیوست بودجه‌ای ارائه شده است

وی اضافه کرد: تلاش شهرداری تبریز تملک کنسولگری آلمان بود ولی مالک آن رضایت نداد و در صورت تمایل مالک باز هم آماده تملک سرکنسولگری، مرمت، احیای آن هستیم. شهردار تبریز یادآور شد: شهرداری تبریز اقدام به تملک کنسولگری کرده ولی مالک شخصی آن درخواست ابطال رای ثبت ملی را کرده است. وی با اشاره به ورود شهرداری تبریز در تملک و احیای بناهای تاریخی خاطر نشان کرد: عملکرد مدیریت شهری فعلی در حوزه بناهای تاریخی شهر در هیچ دوره‌ای صورت نگرفته توانستیم خانه باقرخان، خانه ستارخان، را تملک کنیم. هوشیار یادآور شد: صه شمالی مقبره‌الشعرا را تکمیل کرده و صه جنوبی آن را نیز در دست اجرا داریم و فراتر از آن میدان صاحب آباد به عنوان آرزوی پنج‌جاه ساله مردم تبریز، در سال جاری اجرایی می‌شود.



تدوین پیوست زیباسازی تاکید زیادی داریم و شاهد اتفاقات خوبی خواهیم بود.

۵ برنامه محوری دولت برای رشد تولید و کاهش تورم

آندری که باید از ابزارهای حوزه نظارتی استفاده نشد، چرا که موجب شد عوامل بنیادین سلامت بانکی حتی با تغییر نرخ بانک مرکزی باز هم تغییر نرخ سود ادامه یابد.

وزیر اقتصاد تصریح کرد: در جمع بندی که در روز ششم فروردین ماه امسال در جلسه با رئیس جمهور برای تحقق شعار سال و مهار تورم داشتیم، نکات و ملاحظات دولت و سایر دستگاه‌ها مطرح شد تا به یک فهرست مشخص از تدابیر اقتصادی برای مهار تورم برسیم که در کمیته مشترکی تدوین و بررسی شد. وی اضافه کرد: در این کمیته در خصوص پنج برنامه کاهش ناترازی‌های بودجه و فرابودجه، برنامه تسویه و کاهش بدهی‌های دولت به شبکه بانکی، برنامه کاهش ناترازی نظام بانکی، برنامه کاهش ناترازی ارزی و برنامه مشخص اعمال سیاست‌های پولی به منظور مهار تورم صحبت و هم‌افزایی شد اما یا این وجود عوامل بیرون از سیاست‌های مدون خیلی موثر و پررنگ است.

وزیر اقتصاد پنج برنامه رشد تولید را نیز برنامه افزایش دسترسی مردم و بنگاهها به اعتبارات، برنامه رفع موانع تولید و ارتقای پیش بینی پذیری اقتصادی و تنظیم بازار، برنامه کاهش ناترازی ارزی، برنامه عرضه دارایی‌های مالی و برنامه تسهیل و توسعه تجارت خارجی عنوان و از اقتصاددانان درخواست کرد تا با مطالعه این برنامه‌ها در جلسه آتی راهکارها و ارزیابی خود را از این برنامه‌ها بیان کنند.

کاهش نرخ بیکاری ۱۶ استان در زمستان ۱۴۰۱



آخرین بررسی وضعیت اشتغال در فصل زمستان ۱۴۰۱ نشان می‌دهد که نرخ بیکاری با ۹.۷ درصد تک رقمی ماند و ۱۶ استان کشور روند کاهشی نرخ بیکاری را نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰ ثبت کردند.

به گزارش ایرنا، بر اساس آخرین نتایج مرکز آمار از طرح آمارگیری نیروی کار زمستان ۱۴۰۱، نرخ بیکاری در کشور به ۹.۷ درصد رسید و در استان‌های آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل، البرز، ایلام، بوشهر، خراسان شمالی، خوزستان، سمنان، قزوین، کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویر احمد، لرستان، مازندران و هرمزگان نرخ بیکاری نسبت به زمستان سال ۱۴۰۰ روند کاهشی داشته است.

نرخ بیکاری با بیشترین آمار کاهشی در استان‌های آذربایجان غربی از ۱۸.۳ درصد به ۱۲.۱ درصد، اردبیل از ۱۴ درصد به ۱۰.۶ درصد، خراسان شمالی از ۱۰.۸ درصد به ۷.۵ درصد و در کرمانشاه از ۱۷.۹ درصد به ۱۵.۱ درصد رسید.

نرخ بیکاری در فصل زمستان سال گذشته در ۱۹ استان کشور تک رقمی بود. طبق گزارش مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله حاکی از آن است که ۲۴.۲ درصد از فعالان این گروه سنی در زمستان ۱۴۰۱ بیکار بوده‌اند. همچنین بررسی نرخ بیکاری گروه سنی ۱۸ تا ۳۵ ساله نیز نشان می‌دهد که در زمستان ۱۴۰۱، ۱۷.۴ درصد از جمعیت فعال این گروه سنی بیکار بوده‌اند.

بررسی نرخ بیکاری جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر در فصل‌های متوالی سال‌های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۱ نشان می‌دهد که نرخ بیکاری در فصل زمستان سال ۱۳۹۷، ۱۲.۳ درصد، سال ۱۳۹۸، ۱۰.۶ درصد، سال ۱۴۰۰، ۹.۴ درصد و در سال ۱۴۰۱ به ۹.۷ درصد رسیده است.

بررسی اشتغال در بخش‌های عمده اقتصادی نشان می‌دهد که در زمستان ۱۴۰۱، بخش خدمات با ۵۳.۷ درصد بیش‌ترین سهم اشتغال را به خود اختصاص داده است. در مراتب بعدی بخش‌های صنعت با ۲۳.۲ درصد و کشاورزی با ۱۳.۰ درصد قرار دارند.

وزیر اقتصاد با تشریح برنامه‌های دولت برای مهار تورم و رشد تولید از اقتصاددانان خواست تا دیدگاه‌های خود را درباره این برنامه‌ها اعلام کنند و تصریح کرد: شعار مهار تورم و رشد تولید، فنی‌ترین شعار تمام سنوات گذشته است.

به گزارش ایسنا، سید احسان خاندوزی در جلسه با اقتصاددانان که با حضور برخی وزرای سابق اقتصاد، برخی اعضای مجمع تشخیص مصلحت و اساتید جوان دانشکده‌های اقتصاد برگزار شد، گزارشی از اقدامات دولت در سال جاری برای مهار تورم و رشد تولید ارائه داد و اظهار کرد: آنچه در ۲۵ روز گذشته در معاملات داخل ستاد هماهنگی‌های اقتصادی دولت رخ داد، به اینصورت بود که در نگاه اکثر اعضای اقتصادی دولت بین عوامل کوتاه مدت و همچنین میان مدت و بلندمدت و بین این دو دسته تفاوت قائل هستند و برای آن دو نوع متفاوت از سیاست‌ها را پیشنهاد می‌کنند.

وی افزود: در زمینه عوامل کوتاه مدت، متاثر از شوک ارزی با انتظارات نسبت به شوک ارزی در آینده دچار مسائل کوتاه مدت می‌شویم و این به قدری است که بر سیاست‌های بلندمدت هم غلبه کند.

خاندوزی عنوان کرد: به طور مثال با وجود کنترل رشد نقدینگی در سال ۱۴۰۱، از کانال تبدیل شبه‌پول به پول عملاً اثر افزایش نقدینگی را شاهد بودیم و این موجب شد که بازار ارز و درارایی‌ها و کالایی متاثر از عوامل انتظاراتی شود و به خروج سرمایه بینجامد. درباره عواملی که در

عرضه ساندروی ایرانی تا دی ماه / قیمت احتمالی، نصف ساندروی بازار

مدیرعامل سایپا با بیان اینکه قیمت ساندروی ایرانی هنوز مشخص نیست، اما مطمئن هستیم وقتی خودرو عرضه شود، قیمت آن ۵۰ درصد قیمت ساندروی اسی که در الان در بازار فروخته می‌شود، گفت: این خودرو حداکثر تا دی ماه عرضه خواهد شد.

به گزارش ایسنا، محمد علی تیموری در حاشیه مراسم رونمایی از خط تولید و موتور ME1۶ و محمولات مرتبط، یعنی شاهین پلاس و اولین خودرو با گیربکس دستی امروز رونمایی شد. تولید این خودرو با گیربکس اتومات هم در حال انجام است. تیموری در پاسخ به اینکه آیا این خودرو کیفیت ساندروی اروپایی را خواهد داشت یا خیر؛ گفت: به نظر من کیفیت بالاتر از خودروی مشابه اروپایی است. چرا که از لحاظ قطعات، زنجیره قطعه سازی ایران که در زمان حضور فرانسوی‌ها فعال بودند، با همان قالب‌ها و مواد قطعات را تامین می‌کنند. از نظر موتور هم، موتور خودروی قبلی K۴ بود که پورو ۴ بود و قدرت گشتاور آن نیز از موتور فعلی کمتر بود.

همچنین به گفته وی این خط مدرن ترین خط موتورسازی ایران است و رباتیک بودن خط بالای ۶۰ درصد است که باعث می‌شود خطای قطعات استاندارد به ایستگاه توسط ربات کنترل شود. تنها نکته در این خط در قطعات چینگ است که اصطلاحاً قطعات استاندارد نام دارد و وارد می‌شود. البته این قطعات کمتر از هشت درصد موتور است. مدیر عامل سایپا با بیان اینکه قیمت ساندروی ایرانی هنوز مشخص نیست، چرا که هنوز مراحل تایید استاندارد کامل نشده، گفت: مطمئن هستیم وقتی خودرو عرضه شود، قیمت آن ۵۰ درصد قیمت ساندرویی است که الان در بازار فروخته می‌شود، اما کیفیت محصول جدید بالاتر است. این خودرو حداکثر تا دی ماه عرضه خواهد شد.



چین برنده اقتصاد جهان است؟



ایالات متحده و اروپا در حال افزایش عدم اطمینان به یک اقتصاد پیچیده است. صندوق بین‌المللی پول اظهار کرد: «تسا زمانی که بخش مالی ناآرام باقی بماند، عدم اطمینان زیاد و موازنه ریسک‌ها به شدت به سمت تزولی تغییر خواهد کرد». تویاس آدریان، مشاور مالی و مدیر بخش بازارهای پولی و سرمایه

صندوق بین‌المللی پول اعلام کرد که چین در سیستم مالی جهانی مقاوم است.

صندوق بین‌المللی پول (IMF) در آخرین چشم‌انداز اقتصاد جهانی خود هشدار داد که اقتصاد جهانی به سمت ضعف‌ترین رشد میان مدت خود در بیش از ۳۰ سال گذشته پیش می‌رود.

صندوق بین‌المللی پول انتظار دارد که رشد جهانی در سال ۲۰۲۸ حدود سه درصد باشد که پایین‌ترین پیش‌بینی میان‌مدت در گزارش چشم‌انداز اقتصاد جهانی صندوق بین‌المللی پول از سال ۱۹۹۰ است. در این گزارش ذکر شده است که در سال‌های اخیر به دلیل افزایش نرخ بهره و درگیری روسیه و اوکراین رشد اقتصاد جهانی کاهش یافته است. در همین حال، تورم بالا و فشارهای بانکی در

فرایند تخصیص آرد به نانوایان تغییر کرد

مردم می‌توانند در مورد کیفیت نان نظر دهند

مشاور وزیر اقتصاد در تشریح فاز دوم طرح مدیریت هوشمندانه یارانه آرد و نان توضیح داد که در فاز دوم ضمن آنکه فرایند تخصیص آرد به نانوایان تغییر کرده است، امکان اظهار نظر مردم در مورد کیفیت نان نانوایان در یک برنامه فراهم می‌شود.

محمد جلال در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به آغاز طرح مدیریت هوشمندانه یارانه آرد و نان از اردیبهشت سال قبل، اظهار کرد: از زمان آغاز طرح تا کنون در سمت مردم تغییر ویژه‌ای صورت نگرفت. به عبارت دیگر در سال قبل نه آزادسازی قیمت نان در دستور کار قرار گرفت و نه محدودیتی در خرید نان برای مردم ایجاد شد. فاز دوم طرح نیز از بهمن سال قبل آغاز شد. البته مرحله آزمایشی فاز دوم از انتهای آذرماه در استان قزوین آغاز و در انتهای بهمن به تدریج در کلیه استان‌ها پیاده سازی شد. در فاز دوم نیز مانند فاز اول، عدم آزادسازی قیمت نان و عدم ایجاد محدودیت خرید نان برای مردم مهمترین پیش فرض‌های کار بودند. وی در مورد تغییراتی که در مرحله دوم طرح در مقایسه با مرحله اول طرح صورت گرفت، توضیح داد: در آغاز اجرای فاز دوم، میزان کمک هزینه جبران اجاره و دستمزد نانوایان از ۱۵ به ۳۰ درصد افزایش یافت. در قدم بعدی، تخصیص آرد به نانوایان وارد الگوی جدید شد و محدودیتی که در گذشته در قالب سهمیه برای بسیاری از نانوایان وجود داشت که تولید نان یا حجم بیشتر در روز امکانپذیر نبود، برداشته شد؛ یعنی در فاز دوم طرح، نانوایان می‌توانند هر میزان نان از طریق کارخان‌های هوشمند به مردم عرضه کنند. همچنین درصدی بیشتر، می‌توانند آرد یارانه ای دریافت کنند.

مشاور وزیر اقتصاد ادامه داد: یعنی برای نانوا معادل عملکرد صحیحی که در فروش نان به مردم انجام می‌دهد و تراکنش‌ها از طریق سامانه پذیرفته می‌شود، امکان خرید آرد یارانه‌ای فراهم می‌شود و این میزان خرید در هر دوره دریافت آرد، می‌تواند تا ۱۰ درصد افزایش پیدا کند. از طرف دیگر نانوایی‌هایی هستند که ما به ازای عدم ثبت فروش نان در کارخان‌های هوشمند یا کاهش ساعت کاری در روزهای مختلف میزان فروش نشان کاهش یافته است و اثر کاهش فروش و عدم عرضه نان به مشتری این است که در دوره آتی میزان تخصیص آرد یارانه‌ای برای نانوایی که رفتار متعهدانه ندارد کاهش پیدا می‌کند.

به گفته وی، دوره تخصیص آرد به نانوایان در بسیاری از استان‌ها هر ۱۰ روز یکبار و در برخی استان‌ها یا نانوایی‌های مستقر در روستاهای کشور که ممکن است مشکلاتی در زمینه تردد و حمل‌ونقل آرد وجود داشته باشد، دوره‌های ۱۵ روزه یا یک ماهه هم به صورت موقدی انجام می‌شود. البته کمک هزینه‌ها به صورت روزانه پرداخت می‌شود.

جلال در ادامه با اشاره به مراحل تکمیلی فاز دوم طرح اظهار کرد: در ادامه یک ورود جدی‌تری به حوزه کیفیت و رضایت مردم در حوزه نان خواهیم داشت. در این راستا برنامه‌ی پیش‌بینی شده است که تا قبل از پایان اردیبهشت به صورت رسمی به مردم معرفی می‌شود و مردم به راحتی می‌توانند سوابق تراکنش‌های خرید نان خود را روی این برنامه (اپلیکیشن) مشاهده کنند و مبتنی بر تجربه خریدهای خود نسبت به کیفیت، قیمت، مقدار نان، رفتار نانوا... نظرات خود را ثبت کنند.

وی با بیان اینکه روزانه بین ۱۰ تا ۱۱ میلیون تراکنش خرید نان روی کارخان‌هایی هوشمند ثبت می‌شود، گفت: یکی از اهداف طرح، کاهش هدررفت آرد یارانه‌ای بود که در سال ۱۴۰۱ فاصله قیمتی آرد یارانه‌ای (آرد خبازی که برای تولید نان مردم استفاده می‌شود) با آرد و گندمی که برای سایر مصارف استفاده می‌شود به دلیل هدفمندسازی ارز ترجیحی ۱۶ برابر شد درحالی که این فاصله قیمتی در سال ۱۴۰۰ چهار برابر شد. این موضوع انگیزه افراد سودجو برای سوءاستفاده از آرد یارانه‌ای را تشدید کرد. با آغاز مرحله جدید طرح، مبتنی بر شاخص‌های آماری جریان جلوگیری از هدررفت آرد قابل مشاهده است. قیمت آرد خارج از شبکه دچار افزایش قیمت شده است و اثربخشی طرح را مشاهده می‌کنیم.

نرخ زنده‌مانی جنگل در ایران بیش از ۶۵ درصد است

معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی با اشاره به اینکه نرخ زنده‌مانی جنگل در ایران بالای ۶۵ درصد است عنوان کرد: این عدد نشان می‌دهد در گذشته نهال‌های استاندارد تولید شده است.

نقی شعبانیان درباره میزان موفقیت طرح‌های جنگل کاری در ایران گفت: در جنگل‌داری شاخصی تحت عنوان زنده‌مانی داریم، یعنی چند درصد از درختان جنگل باقی می‌ماند و چند درصد از بین می‌رود. نرخ زنده‌مانی عموم جنگل‌کاری‌های کشور ما بالای ۶۵ درصد است و با توجه به شرایط اقلیمی ایران از این لحاظ ما در دهه‌های اخیر جز منطقه‌های پیش رو محسوب می‌شویم.

وی اظهار کرد: این درصد زنده‌مانی جنگل‌ها نشان می‌دهد که در گذشته ما هم نهال استاندارد تولید کرده‌ایم و هم کاشت مهندسی بوده و هم داشت و نگهداری‌مان خوب بوده که نرخ زنده‌مانی جنگل‌کاری‌های کشور بالاست.

معاون جنگل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور اظهار کرد: صرف‌نظر از جنگل‌کاری‌هایی که در طرح‌های منابع طبیعی انجام می‌دهیم در گذشته سابقه جنگل کاری مشارکتی با سایر نهادها را هم داشته‌ایم و حالا می‌خواهیم پررنگ‌تر از گذشته این مهم را تجربه کنیم.

وی افزود: در رابطه با مشارکت با دستگاه‌ها یک نمونه مشارکت با مجموعه وزارت دفاع داشتیم که برای محافظت از یادگان‌ها جنگل‌کاری‌های خوبی تحویل کشور داده شده است. شعبانیان گفت: تجربه دیگری از همکاری با نهادهای دیگر در ارتباط با شهرک‌های صنعتی داریم که یک تجربه بنیابین بوده است.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی



پرونده خانم رقیه صادق پور دارنده شماره شناسنامه ۱۶۹۲۹ صادره از تهران نام پدر سعدالله به جهت غیبت غیرموجه در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان بانک مسکن مطرح رسیدگی است. فلذا به علت مجببول امکان بودن مشارکتیها به تجویز ماده ۲۳ قانون آئین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب (امور مدنی) در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود. نامبرده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی در یکی از ساعات اداری به این هیات به نشانی: تهران - بلوار نلسون ماندلا- بلاتر از چهار راه اسفندپار- خیابان ارمغان شرقی- پلاک ۸- بانک مسکن- طبقه ششم مراجعه و ضمن اعلام آدرس محل اقامت خود در مقام دفاع و پاسخگویی به اتهام وارده برآید در غیر این صورت این هیات غیبا به تخلف مزبور رسیدگی و تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود.

شناسه آگهی: ۱۴۸۱۵۷۸ م الف / ۲۱- هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری - کارمندان بانک مسکن

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره مناقصه: ۸۸۷۲۰۰۰۷

۷- محل و زمان گشایش پیشنهادات - ساری - بلوار طالقانی- ترسیده به میدان هلال احمر - سالن کنفرانس ساختمان مرکزی منطقه ۹ عملیات انتقال گاز - تاریخ گشایش پیشنهادات پس از انجام فرایند ارزیابی کیفی متعاقبا اعلام خواهد شد. ۸- مدت اعتبار پیشنهادات ، با توجه به اینکه مناقصه گران می‌توانند تا آخرین روز مهلت ارائه پیشنهاد اعلام شده در سامانه ستاد، نسبت به جایگزینی و اصلاح قیمت‌های خود اقدام نمایند لذا قیمت پیشنهادی مناقصه گر بحدت و ماه از زمان بازگشایی پاکات مالی معتبر می‌باشد. ۹- فرایند مناقصه ، یک مرحله ای با ارزیابی کیفی ۱۰- شرایط شرکت در مناقصه ، ۱۱- ارائه گواهی نامه ساخت یا تولید از وزارت صنعت، معدن و تجارت و یا سازمان‌های صنایع مربوطه یا ارائه مجوز بازگشایی از سازمان‌ها و نهادهای مربوطه (ب) دارا بودن روزنامه رسمی و آخرین تغییرات شرکت تذکر: قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخل یا لغات کیفیت. ارائه گردد. تاریخ درج: نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۸ تاریخ درج: نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۹

روابط عمومی منطقه ۹ عملیات انتقال گاز

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره مناقصه: ۸۸۷۲۰۰۰۷

منطقه ۹ عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را به نامین کننده ذیصلاح و واجد شرایط واگذار نماید. ۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار ، شرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۹ عملیات انتقال گاز) -ساری- بلوار طالقانی، ترسیده به میدان هلال احمر ۲- موضوع و محل اجرای پروژه: تامین لوله ۳۰۰ اینچ کلاس D- پیلرود گیان ۳- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (چهار میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال) به صورت یکی از تضامین مذکور در جدول شماره ۱ آیین نامه تضمین در معاملات دولتی ۴- برآورد اولیه مناقصه و مبنای آن ، ۹۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (نود و پنج میلیارد ریال) بر اساس قیمت بازار ۵- محل و مهلت دریافت اسناد مناقصه ، از مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۸ الی ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ صرفا از طریق پیشنهادات و اسناد مناقصه (دریافت) ۶- تحویل پیشنهادات و اسناد مناقصه ، تا مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ صرفا از طریق سامانه ستاد پارکداری اسناد امکان پذیر است.

شناسه آگهی: ۱۴۷۷۹۹۵